
Podlahy z recyklované pryže  - prodej a komplexní služby 
Podlahy z recyklovaného PVC  - prodej a komplexní služby  
Dopravní pásy  - prodej a komplexní služby  

 Rohože a čistící zóny  - prodej 

DS INDUSTRY, s.r.o.  Obchodní oddělení a poradenství: 
U Elektry 650/50  e-mail: info@dsindustry.cz 
198 00 Praha 9  mob: 00420 603 160 567 
IČ: 27883710   DIČ: CZ27883710  www.dsindustry.cz 
 

 

 

 

SHATWELL 

Univerzální čistící zóna 

 

Rohož je vyrobena ze 100% ního polypropylenu zataveného do měkčeného PVC, který nepropouští 
prach ani vodu. Je vysoce odolná proti otěru a má velkou sací schopnost. Doporučujeme, aby 
návštěvníci po rohoži ušli 4-6 kroků. Spojením s gumovými rohožemi TOPWELL, OPENWELL, 
KARWELL, BRUSHWELL, LAWELL  se zajistí kompletní očista obuvi. 

Typ a povrchy rohože:  
 

   

   

Barevné provedení: 

černá  

 

šedá  

 

hnědá  

 

   

Technické parametry: 
 
Rozměr, provedení a kombinace: dle přání zákazníka  
Výška rohože:  18 mm 
Barva textilu:  černobílý nebo hnědobílý melír 
Použití:  do vstupních prostor hotelů, bank, letišť, divadel, ale i před rodinné vilky, obytné domy 
Uložení:  pod úrovní podlahy do připravených otvorů osazených rámem, nebo volně položené na  
  podlaze v náběhovém gumovém rámu širokém 20mm 
Údržba:  NEKLEPAT!!  při úklidu srolujte, nečistoty vymeťte nebo vyluxujte, dle potřeby 

vystříkat studenou vodou bez saponátů 
 


